
 

COMMUNE DE M O N T M E Y R A N 
DEPARTEMENT DE LA DROME 

ARRONDISSEMENT DE VALENCE 

 

 

 

 

 

ARRÊTÉ N°2024/42 
 

 
Le Maire de MONTMEYRAN, 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles 
L 2212-1, L2212-2 et L2213-1, 
Vu l'arrêté interministériel du 24 novembre 1967 modifié relatif à la signalisation routière, 
Vu l'organisation de la fête de la musique du samedi 22 juin 2024, 
 
Considérant que l'organisation de cette manifestation nécessite la réglementation du stationnement 
et de la circulation dans le village. 
 

A R R Ê T E 
 
ARTICLE 1er : Le stationnement sera interdit sur la place de la mairie le samedi 22 juin 2024 à partir de 
13h30. 
 
ARTICLE 2 :  Les rues suivantes seront fermées à la circulation de 16h00, le 22 juin 2024, à 03h00 le 
dimanche 23 juin 2024 : 

- La rue Masserolle : de la rue de Laubert à la grande rue 
- La rue du parc : depuis la place du basket jusqu’à la grande rue 

 
Les rues suivantes seront fermées à la circulation de 18h00, le 22 juin 2024, à 03h00 le 

dimanche 23 juin 2024 : 
- La rue du docteur Nivière : de la rue des Richards à la place de la fontaine 
- La grande rue : de la rue Fontripierre jusqu’à la place du temple 
 

ARTICLE 3 : Les bus CITEA et SRADDA, emprunteront à partir de 18h00, la RD 125, le quartier 
Blanchonne et le chemin de L’oye pour récupérer la RD 538 en direction de Valence. 
A cet effet, les arrêts « Montmeyran le parc » et « Plein soleil « ne seront pas desservis. 
 
ARTICLE 4 : Les panneaux de signalisations nécessaires seront apposés par les services techniques 
municipaux pour permettre l'application des présentes dispositions, assurer la sécurité et veiller au 
droit des riverains. 
 
ARTICLE 5 : Les infractions aux présentes dispositions seront constatées par des procès-verbaux. 
 
ARTICLE 6 : Le directeur des Services et le Commandant de Gendarmerie de CHABEUIL seront chargés 
de l'exécution du présent arrêté. 
 
ARTICLE 7 : Ampliation de cet arrêté sera transmise à la Gendarmerie de Chabeuil. 
 
               Fait à MONTMEYRAN, le 15 mai 2024 

 
Le maire, 

Olivier ROCHAS. 


